Auria eorumdem tutore adstante et

conlirmantey ab iisdemlemit . n

colxr SM

l

SSS

Aedificato a lanuensi communi in Pulm t

Sfifi

ato

SlS

a licLxL rriq . ..

i fs r..

carii. carcherarum et lioziliaewbomis last

nes ianuensi communi vsacramen-P i m mihi

tum dicunt - coLn sed

ctctxtlg

Levanti commune . Levantinum. Saragetjr - i ggaPdl-g
ttu M.quondam tiliumj et Pranciscum ilie-rt

chigne procuratores ad lites con-li

stilllit . . . . . . . . x. multi Si1

i t ccLxu1... aus-z

violanst ltranchaleonis quondam de Au- last

ria lilia et heres. relictaque Lucae de

Auria. Lermae castruma burgumt

villam et territorium cum adiunctis -ianuensi communi vendit a ut vilis

ccLxtv. mii-i i

venditis lanuensi communi a violantes wsm

liranchaleonis de Auria quondam lilia

et heredea relietaque Lucae de Au

riaa castrop bargot- villa et territorio

Lermaeg homines eorumdem- eidem

lidelitatem iurant . . . . . n est

.1i ill

ccLxv

ortis dissidiis inter commune Levanti ima

et lanuense commune pro solutione 1 octobnsi

census super mobilibus impositL ea

dem electis compromissariis ex aequo

et bono componenda committuntar n est

ccLxvL

compromissarii a ianuensi et Levanti s mihi
communibus electi. dissidia inter i

eadem pro solutione census super

mobilibus constituti excitata . lato

placito componunt. . . n SSS

ccLxvu

Poneiusa llonifacii t Albertus et laeobas math

cuioni quondam ex marchionibus

Ponzoni filiiy patruus et nepotesa
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commune. medietates Arociae vallis
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villis et l terris eorumdem . communi

eidem subiicit .. . . . . col.
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oblatis lanuensi communi y a Manuele.
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contendeutibus inter se lanuensercom-f

muni y Lazarinm carolo et ceorgino ..

ex marehionibus de carreto. Manuele

et lohanne de Salutiis ex cravexa

nae marcbionibusy cum Manuele et

Antonio ex marchiouibus de carreto

super dominio et proprietate castro

rum. terrarumj locorumque unius

cuiusque eorum p indeque exorte w

bello. simultales omnea induciis in-...

terim statutis. Antonioto Adurnoyh

lanuensium duci . velut communi

amico. compromisso in eumdem fa
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villis iisdem nobiiesvLazarinnsfca

rolus et Seorginusg ex Marcliionibns
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zolae paterna obvenerant hereditate.

lanuensi communis statuto precio.